NUK. JENI TE SIGURT SE §I NDIHENI
PER KTHIMIN NE GERDHE/SHKOLLE?
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Eshté me réndési té fokusoheni

tek gjérat mé pozitive! Save the
Children







KUITONI SUPERFUQINE TUA!

Vazhdoni ti lani duart me sapun dhe

ujé dhe duke e mbuluar gojén dhe

hundén kur kolliténi apo teshtini.

Béhuni té sjellshém dhe ndihmoni

njéri tjetrin pér ti respektuar Save the
rregullat e IKSHP. Children



Kujto njé kohé kur keni gené

shumé té guximshém!



Merr fryme thelle. Numéroni deri
né 10 dhe léshoni frymeén.






